АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.01.2016г. № 5
  с. Елизаветовка
О внесении изменений в постановление
администрации Елизаветовского сельского
 поселения Павловского муниципального
 района Воронежской области от 14.10.2015 г
.№64«Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Подготовка, утверждение и выдача
градостроительных планов земельных участков,
 расположенных на территории поселения»
Рассмотрев Требование прокуратуры Павловского района от 19.01.2016 г. № 2-13-2016 г. на постановление администрации Елизаветовского сельского поселения от 14.10.2015 г. № 64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории поселения», администрация Елизаветовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации   Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района от 14.10.2015 г. № 64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории поселения» следующие  изменения и дополнения:

1.1. абзац 3 пункта 2.7 Административного регламента изложить в новой  редакции:

  «заявление не соответствует установленной форме, не поддается прочтению».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Елизаветовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Елизаветовского сельского поселения в сети Интернет.
Глава     Елизаветовского
сельского  поселения                                                            С.А. Шиндин